
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IG: 00271071/ DIČ: CZ00271071
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 3. 4. 2024

Rada města Třemošnice po projednání

A, schvaluje usnesením č.

RM/97/2024 - uzavření smlouvy o spolupráci s Pardubickým krajem, se sídlem Komenského 
náměstí 125, Pardubice, IČ 70892822, ve věci projektu Rozvoj Digitální technické mapy 
Pardubického kraje (DTM2); smlouva stanoví vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při 
spolupráci na projektu; město Třemošnice uhradí finanční příspěvek, který bude stanoven na 
základě stanoveného mechanismu výpočtu dle př. č. 2 smlouvy, smlouva se uzavírá na dobu 
určitou 5 let, po dobu realizace a udržitelnosti projektu „DTM2“

RM/98/2024 - uzavření kupní smlouvy - dodávka výpočetní techniky v rámci veřejné zakázky 
„Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí - Výzva 2-2024“ 
se společností Aricoma Systems a.s„ se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ 04308697; 
dodání výpočetní techniky v rámci digitalizace stavebních úřadů v celkové hodnotě 116.115,- 
Kč + DPH (3 ks notebooků, 6 ks monitorů, 3 ks dokovacích stanic a 3 ks příslušenství), dodání 
do 12 týdnů od účinnosti smlouvy

RM/99/2024 - uzavření smlouvy o organizování veřejné služby č. ECR-VS-1/2024 s ČR - 
Úřadem práce ČR, se sídlem Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČ 72496991; předmětem je 
organizování veřejné služby spočívající ve vytvoření pozic vhodných pro výkon veřejné služby 
osobami v hmotné nouzi

RM/100/2024 - uzavření darovací smlouvy s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Třemošnice, se sídlem Pod Radnicí 80, 538 43 Třemošnice, IČ 64783715, na základě které 
darují městu Třemošnice 30.000,- Kč určenou na nákup technického vybavení pro Jednotku 
sboru dobrovolných hasičů města Třemošnice

RM/101/2024 - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 168627/1V-12- 
2025066 se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 na pozemcích p.č. 300/1, 501/13 a 505/25 v k.ú. 
Třemošnice nad Doubravou za účelem umístění zařízení distribuční soustavy, jednorázová 
platba ve výši 2.000,- Kč + DPH

RM/102/2024 - odepsání 11 ks kalendářů na rok 2024 v celkové hodnotě 751,- Kč

RM/103/2024 - výši poplatků za zveřejňování informací (nabídek) společností pro vitrínu proti 
Jednotě takto: formát A5 - 100,- Kč/měsíc + DPH, formát A4 - 200,- Kč/měsíc + DPH a formát 
A3 - 600,- Kč/měsíc + DPH s účinností od 4. 4. 2024

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


Město Třemošnice, Náměstí Miru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

B, bere na vědomí

výsledky hospodaření za 1 - 2/2024; příjmy činí 14.905.466,75 Kč a výdaje 8.775.670,59 Kč, 
výdaje vč. financování 9.053.448,59 Kč; zůstatky na účtech ke dni 29. 2. 2024: ZBÚ 
9.335.171,84 Kč, spořící účet u ČS 10.967.247,66 Kč, vkladový účet u ČS 20.000.000,- Kč, 
úvěrový účet u ČS -4.359.297,42 Kč a účet u KB 953.858,00 Kč

Ing. Pavel Kalina 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

2

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

